
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 DONALD Z FULNEKU P 729603081 CZ 9.4.2017 Ševčík Jiří,Jerlochovice Ševčík Jiří,Jerlochovice 194348972 CZ ZMS 619 574 137 6 6 6 5 7 6 5 6 6 6 59 PRP PSI 509
2 DUSTY Z FULNEKU PP 729605081 CZ 10.4.2017 Ševčík Jiří,Jerlochovice Ševčík Jiří,Jerlochovice 266571981 CZ ZMS 619 566 139 7 7 6 5 6 5 5 5 4 4 54 PRP PSI 510
3 DUSTER Z FULNEKU P 729610081 CZ 18.6.2017 Ševčík Jiří,Jerlochovice Ševčík Jiří,Jerlochovice 166455972 CZ ZMS 057 516 134 6 6 8 4 5 4 4 4 3 3 47 vyř.při ZV x
4 DANNY Z FULNEKU PP 729611081 CZ 21.6.2017 Ševčík Jiří,Jerlochovice Ševčík Jiří,Jerlochovice 166462972 CZ ZMS 057 485 135 7 6 7 3 4 3 3 3 3 3 42 vyř.při ZV x

Majitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Ševčík Jiří,Jerlochovice
Datum základního výběru: 28.6.2018
Členové výběrové komise: Kopecký, Dobeš,Gergela

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběru


